



از ایرانی‌هایی که جان و مالشان را فدا می‌کنند، چه می‌خواهید؟

نورالدین شیرین مدیر شبکه تلویزیونی قدس تی ترکیه با حضور در برنامه زنده این شبکه، در مورد تحولات قره‌باغ و جنگ اخیر آذربایجان و ارمنستان به بحث پرداخت و دشمنان انقلاب اسلامی را که با شبهه افکنی و اتهام در مورد قضیه قره‌باغ، جمهور اسلامی ایران را تخریب کنند مورد هدف قرار داد.

آرالن نیوز: نورالدین شیرین مدیر شبکه تلویزیونی قدس تی ترکیه با حضور در برنامه زنده این شبکه، در مورد تحولات قره باغ و جنگ اخیر آذربایجان و ارمنستان به بحث پرداخت. وی در اعتراض به برخی دشمنان انقلاب اسلامی که با شبهه افکنی و اتهام در مورد قضیه قره باغ، جمهور اسلامی ایران را مورد هدف قرار می دهند، اظهار داشت:

«حضرت رسول اکرم (ص) امروز در قید حیات نیستند تا به دفاع از انقلاب اسلامی بگویند: از ایران چه می خواهید؟

حتماً باید پیغمبر (ص) حضور داشته باشند تا این حرف را بشنویند؟

از ایرانی‌هایی که جانشان را، مالشان را، سرشان را، فرزندان‌شان را، دار و ندارشان را، طعامشان را و آبشان را در راه امت اسلام فدا می کنند چه می خواهید؟

از ملت ایران که برای کمک به مسلمانان بوسنی تا فلسطین و قفقاز تا آراکان بال بال می زند و به کمک هر مسلمانی که مورد ظلم قرار می گیرید، هر خاک اسلامی که مورد تعرض قرار می گیرد و هر مسلمانی که با فریاد یا للمسلمین درخواست کمک کند، می شتابد چه می خواهید؟

از ملت ایران که برای کمک به این مسلمانان با مستکبران، صهیونیست ها، طاغوت ها، زورگویان و اشغالگران مبارزه و جنگ می کند و در این راه هرگونه تحریم را به جان می خرد و مورد هدف هرگونه حمله ای قرار می گیرد، چه می خواهید؟

شما اسمتان هر چه می خواهد باشد، جایگاهتان هر چه می خواهد باشد، کشورتان هر کشوری می خواهد باشد، مقامتان هر چه می خواهد باشد، رتبه و درجه تان هر چه می خواهد باشد، از ملت ایران چه می خواهید؟

شما خجالت نمی کشید که همان حرف های کسانی را می زدید که غرور خودشان را می فروشد، وطنشان را می فروشد، دین و ناموس خودشان را می فروشد، فلسطین و قدس و مسجدالاقصی را می فروشد؟

شما چه هدفی را دنبال می کنید که از همان سمتی که آمریکا و اسرائیل به ایران حمله می کند و مورد هدف قرار می دهد، شما هم حمله می کنید؟

یک انسان باید از خدا بترسد. به قول حضرت رسول اکرم (ص)، ترس از خدا در رأس همه امور است